Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria
RCIC86300X Data Produzione Graduatoria Definitiva: 20/09/2018

Prov Prov. | Supp
S Punteg Anno Scuola Acquis. | Prese| lenza
Tipo Posto | Tipo Posto Cognome Nome Data Nascita | . Ins. ’ )
Posto Ngs gio Grad. Domanda nt. |finoa
cita Domaj 10qg
COMUNE AN 1 MAZZONE CESIRA 25/02/1967 RC 261 2017 RCIC81300V RC
COMUNE AN 2 SCRIVA DOMENICA 18/05/1973 RC 195 2017 RCIC86300X RC
COMUNE AN 3 PASQUA CATERINA BERNADET 21/10/1990 VV 130,5 2017 RCIC825005 RC
COMUNE AN 4 CARERI MARIA ROSA 10/09/1989 RC 1235 2017 RCIC825005 RC
COMUNE AN 5 SCORDINO MARIA ELISA 08/12/1958 RC 122 2017 RCIC85000T RC X
COMUNE AN 6 CARNOVALE ANNA 20/08/1986 VvV 120,5 2017 RCIC85800C RC
COMUNE AN 7 MERCURI MARIA TERESA 16/04/1972 MI 114 2017 RCIC825005 RC
COMUNE AN 8 MIRARCHI RAFFAELLA 04/02/1975 SA 110 2017 RCIC861008 RC
COMUNE AN 9 FEDERICO DANIELA 05/05/1974 RC 106 2017 RCIC86300X RC
COMUNE AN 10 BRULLO GIOVANNA 12/08/1971 RC 105 2017 RCIC839003 RC X
COMUNE AN 11 TRIGLIA VENERANDA 29/04/1965 RC 98 2017 RCIC87300E RC
COMUNE AN 12 PEZZULLO PATRIZIA 13/12/1978 NA 96 2017 RCIC862004 RC
COMUNE AN 13 VAZZANA CONCETTA 31/05/1966 RC 94 2017 RCIC862004 RC
COMUNE AN 14 DAGOSTINO CATERINA MARIA IMM 09/03/1986 RC 92 2017 RCIC87400A RC X
COMUNE AN 15 MINUTO ANGELA 18/06/1983 RC 88 2017 RCIC817006 RC
COMUNE AN 16 MORANO ANTONELLA 19/06/1978 RC 88 2017 RCIC80200C RC X
COMUNE AN 17 GENTILE LUANA 06/04/1991 RC 86 2017 RCIC81900T RC X
COMUNE AN 18 PAPASERGIO CHIARA 27/06/1988 RC 86 2017 RCIC859008 RC X
COMUNE AN 19 SETTE LOREDANA 18/08/1976 RC 85 2017 RCIC85100N RC
COMUNE AN 20 PANETTA ELGA 17/10/1980 RC 82 2017 RCIC86300X RC
COMUNE AN 21 RUSSO MARIA 11/04/1980 RC 78 2017 RCIC85100N RC
COMUNE AN 22 MAZZAFERRO SANTINA 12/09/1971 RC 77 2017 RCIC82100T RC
COMUNE AN 23 SURACE FRANCESCA 14/02/1981 RC 76 2017 RCIC82100T RC
COMUNE AN 24 IORIANNI LETIZIA 24/07/1982 RC 75 2017 RCIC87400A RC
COMUNE AN 25 DE MARTE CATERINA IRENE 27/01/1983 RC 74 2017 RCIC85800C RC
COMUNE AN 26 FAVA MARIA 08/04/1978 RC 69 2017 RCIC847002 RC
COMUNE AN 27 CARACCIOLO MARIA GRAZIA 22/12/1966 RC 63 2017 RCIC87200P RC X
COMUNE AN 28 CARMELITANO FRANCESCA 14/11/1973 RC 63 2017 RCIC85100N RC X
COMUNE AN 29 MARRA DOMENICA SIMONA  29/05/1979 RC 62,5 2017 RCIC84900N RC
COMUNE AN 30 MESITI SIMONA ANTONELLA 11/04/1980 RC 62 2017 RCIC82300D RC
COMUNE AN 31 GIANCOTTA MARINA 09/03/1983 RC 58 2017 RCIC84900N RC X
COMUNE AN 32 MAZZAFERRO LUCIA CATERINA 08/11/1975 MI 57 2017 RCIC85100N RC X
COMUNE AN 33 PAGLIONE ANGELA 18/10/1965 FG 57 2017 RCPMO05000C RC X
COMUNE AN 34 VENTRE FRANCESCA 15/08/1980 RC 56 2017 RCIC85100N RC X
COMUNE AN 35 BELLANTONE GIOVANNA 11/03/1981 RC 54 2017 RCIC855001 RC X
COMUNE AN 36 CALLA FRANCESCA 23/02/1970 RC 53,75 2017 RCPMO05000C RC
COMUNE AN 37 GIOVINAZZO ANNUNZIATA 07/06/1982 RC 52,5 2017 RCIC80200C RC X
COMUNE AN 38 LONGO SONIA 25/09/1977 RC 50 2017 RCIS013003 RC X
COMUNE AN 39 SIBIO MARIA 09/02/1981 RC 49 2017 RCIC82300D RC X
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ROMBOLA
BARONE
GALLUCCIO
FIDA
DEMARIA
MAZZITELLO
VITALE
PISANO
MANDAGLIO
BERRICA
SIGILLO
LUCCHESE
RECORDARE
FEDELE
SPAGNUOLO
CONDOLUCI
GUERRISI
COoLucCcCIO
CIMIERO
CALCOPIETRO
D'AGOSTINO
VOMERA
PICCOLO
RIZZITANO
CARUSO
GENOVESE
DEBLASIO
QUARANTA
NIGRO
BONGIOVANNI
CONTESTABILE
DI MICELI
CALCOPIETRO
MODAFFERI
SIMARI
SGRO
ZACCHERIA
PILEIO
MOLINARO
DEMORO
GIORDANO
BORGESE
CATALANO
SURACE

MARIA CARMELA
ROSSANA
DANIELA
MARIA TERESA
ANTONIA
ANTONIETTA
MARIA STELLA
DANIELA
TIZIANA
ALESSANDRA
DONATELLA
SANTA
GIUSEPPA GRAZIA
VANESSA
SANDRA
ANGELICA
LOREDANA
BEATRICE
FRANCESCA
CLAUDIA
LOREDANA
MARIANTONIA
MARIA IMMACOLATA
MARCELLA
CARMELINA
ARCANGELA
RITA

TIZIANA

MARIA ARCANGELA
BARBARA

RITA
ANTONELLA
ROSARIA
DOMENICO
MARIA GRAZIA
DESIREE
SALVATORE
MARIA ANGELA
LORELLA
GABRIELLA
ANNA MARIA
LAURA

SONIA
ANGELA

14/09/1965
02/03/1981
29/01/1979
18/08/1980
22/07/1956
05/05/1961
11/08/1981
13/03/1973
13/09/1971
27/02/1980
10/01/1969
17/04/1968
05/11/1962
18/07/1979
02/08/1979
05/10/1981
16/05/1977
16/01/1971
15/09/1978
23/06/1982
10/07/1981
24/11/1980
08/04/1981
03/11/1975
14/07/1965
03/02/1974
10/05/1980
29/03/1978
19/06/1973
29/01/1978
21/04/1966
20/06/1982
19/01/1980
05/03/1974
08/12/1974
07/06/1973
17/06/1953
28/07/1974
21/10/1981
22/11/1978
06/01/1954
15/12/1978
11/10/1973
21/04/1983
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RCIC825005
RCIC86300X
RCIC82300D
RCIC86300X
RCIC82300D
RCIC832008
RCIS03200C
RCIC86400Q
RCIC854005
RCIC82300D
RCIC825005
RCIS01100B
RCIC86600B
RCIC82300D
RCIC86300X
RCIC84900N
RCIC825005
RCPM010002
RCIS013003
RCIC862004
RCIC847002
RCIC84900N
RCPS060002
RCIS013003
RCIC80200C
RCIC861008
RCIC86300X
RCPMO04000T
RCIC84800T
RCVC010005
RCIC84900N
RCPS060002
RCIS013003
RCIC80200C
RCIC80200C
RCIC84900N
RCIC867007
RCIC804004
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SINOPOLI
PEZZANO
FORESTIERE
SGAMBETTERRA
MAMMOLA
COSENTINO
MORABITO
CATALANO
VECCHIE
IERACI
MULTARI
MULTARI
PAPASIDERO
TIBULLO
SCALI
BRUZZESE
BAGALA
MERCURI
MORELLO
BRUZZESE
SGAMBETTERRA
TORNESE
SCARAMOZZINO
CRINITI
CANNATA
SORBARA
AGOSTINO
ZILLINO
PAPASERGI
CANGEMI
CONVERSA
ZURZOLO
GANINO
SILVANO
CIPRI
CONIGLIO
SCINICA
BORRELLO
CALABRO'
RAO

CIATTO
PARLONGO
DISTILO
SPATARO

IRENE 11/05/1982
CARMELA 12/03/1977
ANGELA 15/12/1976
EDWIGE FRANCESCA 02/04/1979
LUCIA 12/01/1982
GRAZIA 29/06/1972
DOMENICAANGELA  01/12/1979
MARIA VINCENZA 05/04/1969
CARMELA 06/12/1980
MORENA 22/04/1983
CONSUELO 04/04/1982
MANUELA 27/07/1976
FRANCESCO 16/03/1982
MARIACONCETTA 07/12/1983
SABINA 13/05/1968
SIMONA 09/03/1982
ELENA 04/10/1978
LAURA 25/03/1972
RITA 20/09/1965
DEBORA 10/03/1979
ROSALBA 06/04/1971
CARMELA 11/07/1981
ROSSANA 06/10/1968
CATERINA ANNA 23/12/1967
ANTONELLA 27/08/1973
CONCETTINA 08/11/1980
MARIAROSA 03/05/1973
DANIELA 07/06/1982
ROSA 06/02/1976
CATERINA 11/11/1983
EMILIA 24/09/1954
ORSOLA 15/12/1975
GIANLUCA 06/07/1977
CATERINA 19/05/1973
ROSANNA 10/08/1981
ANNA 12/07/1971
FRANCESCO 21/03/1964
ADRIANA 26/08/1964
GIACOMA 27/05/1972
MARIA 06/08/1971
MARIA ROSARIA 25/10/1967
MARIA GIUSEPPA 21/06/1967
NADYA 04/03/1968
MIMMA RITA 28/01/1980
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RCPM05000C
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RCPM05000C
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RCIC84800T
RCIC84800T
RCPM010002
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RCIC82300D
RCVC010005
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ROMEO
CALI
CARROZZA
ROMEO
RUSSO
VARAMO
SCILLA
BRANCATI
DOLGETTA
QUARANTA
FLORIMO
GIOVINAZZO
PETULLA'
DEMARIA
CANZIO
SCARFO
FONTE
SACCA
BURAGINA
NASSO
PAGANO
CERAVOLO
MARINO
CRISTOFARO
BUFALO
FAZZALARI
VALERIOTI
MEGNA
CALCOPIETRO
TRIMBOLI
CALCOPIETRO
CUZZOLA
VERSACE
CAMBARERI
MAZZOTTA
PROTA

LA ROSA
LOIACONO
SCRIVA
CIPRI
GRILLO
RIZZO
PENNA
FALDUTO

ROSSANA CLAUDIA IL 01/06/1971

MARIA ROSA 04/05/1978
LIDIA NATALIA 01/01/1964
GRAZIELLA 16/03/1975
CONCETTA 19/11/1966
VALERIA 30/04/1983
FORTUNATA 06/07/1982
FRANCESCA 17/11/1966
TIZIANA 14/09/1982
MARIA BARBARA 03/07/1976
ANNUNZIATA 30/08/1972
MARIA CONCETTA 24/02/1968
MARIA 21/06/1975
GIOVANNI 14/05/1962
MONTAGNINA 04/06/1982
MARIA DOMENICA 23/03/1980
ANNA MARIA 08/09/1975
VINCENZA 10/10/1972
CONCETTINA 14/11/1967
MARINA 18/06/1967
CINZIA 09/04/1974
LAURA 30/05/1981
PATRIZIA 01/12/1968
MARIA LUCIA 28/10/1982
EMANUELA 10/08/1973
IUDI COSETTA 15/12/1972
MARIANNA 12/12/1970
ROSARIA 05/10/1979
STEFANIA 26/12/1974
CATERINA 11/12/1979
GESSICA 14/01/1981
GIULIA 17/03/1976
VINCENZA 12/10/1961
ANNUNZIATA MIRELL# 15/01/1965
CARMELO 06/04/1975
STEFANIA 03/11/1973
MARIA CARMELA 17/12/1972
CARMELINA 01/10/1980
TERESA 10/08/1982
MARILENA 19/05/1974
GRAZIELLA 30/09/1977
VITTORIA 21/09/1972
DANIELA 26/10/1983
MARIA 04/07/1983
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RCIC86300X
RCIC81900T
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RCIC85100N
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RCIC825005
RCIC86300X
RCIC861008
RCIC84900N
RCIC86300X
RCPMO04000T
RCIC86300X
RCIC80600Q
RCIC86300X
RCIC85000T
RCIC82300D
RCPMO05000C
RCIC825005
RCIC84800T
RCIC825005
RCPM010002
RCIC86400Q
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RCIC86900V
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207
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209
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IERACE
BANDIERA
BORGESE
SPINELLA
CUTRI
PARRELLO
BORGESE
GARZANITI
PEZZANO
RANIERI
STALTARI
LONGO
PAPALIA
CIRICOSTA
BOETI
ZAPPONE
MORABITO
LOIACONO
SCIDONE
CHINDEMI
GIOFRE'
TODINI
FRACHEA
CONDO
SCARCELLA
SARACENO
TRIPODI
PROCHILO
DANGELI
ASCONE
D'AMBROGIO
CACCAMO
SGAMBETTERRA
STAVOLTA
BAGALA'
ZITO
GENOESE
CATANESE
GENTILE
TROPEANO
FAZZARI
PITASI
CORDIANI
GULLO

MARISA 12/10/1967

GISELDA 19/04/1967
ROSA MARIA 20/10/1982
ANTONELLA 27/12/1981
LUCIA MARIANGELA 28/09/1973
FORTUNATA 26/06/1963
BARBARA 03/11/1982
AMALIA 28/11/1981
CHIARA 29/08/1979
ANGELINA 05/07/1975
DANIELA 28/09/1966
LAURA 29/11/1976
DOMENICA 24/10/1983
DANIELA 29/12/1981
CONCETTA 13/10/1976
VINCENZA 02/03/1970
MATILDE 04/06/1968
ELISABETTA TEODOR 02/09/1966
SILVIA 30/01/1983
FRANCESCA 04/06/1969
TERESA 06/03/1966
VIOLA 07/03/1963
VALENTINA 05/04/1982
CHIARA 25/07/1983
SIMONA 24/10/1982
ANGELA 01/05/1982
GIADA 22/09/1981
FRANCESCA 06/07/1981
DANIELA 20/04/1981
ROSALBA 04/06/1980
ROSA MARIA CRISTIN 17/07/1969
GIUSEPPE 12/05/1979
BIANCA 06/09/1966
MARIA ROSA 05/07/1983
CARMELA 30/03/1975
CONCETTA 03/10/1967
SILVANA 28/11/1961
TIZIANA 20/06/1971
LUCIA 14/12/1979
FRANCESCA 10/04/1956
ASSUNTA IMMACOLA129/09/1964
EUFEMIA 10/10/1979
CELESTA 08/07/1975
ELISABETTA 01/09/1981
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RCIC86300X
RCIC832008
RCIC82300D
RCIC846006
RCIS013003
RCIC84200V
RCIC85100N
RCIC832008
RCIC86900V
RCIC85800C
RCVC010005
RCIC862004
RCIC86300X
RCIC861008
RCIC80500X
RCIC86300X
RCIC80200C
RCIC847002
RCIC87400A
RCIC82300D
RCIC81500E
RCIC80200C
RCIC861008
RCIC861008
RCIC86300X
RCIC804004
RCIS02300N
RCIC80200C
RCIC825005
RCIC85800C
RCIC82100T
RCIC86300X
RCIC862004

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

X X X X X X X X X

X X X



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

SOST. MINOICH

216
217
218
219
220
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222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

VALENZISI
ITALIANO
CIURLEO
SORRENTI
NAPOLI
MINUTOLO
CANDIDO
ARCUDI
BURGISI
PALERMO
MANULI
FERRARO
SCATTARREGGIA
DEMORO
GUADAGNOLO
BOTTARI
IAMUNDO
CARBONE
CORDIANI
TAVERNITI
CARERI

LIA

VARAMO
RAO

NASSO
DIVINO
STILO
CERAVOLO
SAPONE
POCHIERO
PRIMERANO
MUSCARI
GALLUZZO
ZERBONIA
PEPE

DE MARTINIS
RASO
DONATO
TALLARITA
PICCOLO
MARCHETTA
QUARANTA
QUARANTA
MAZZONE

BARBARA 16/09/1979
GIOVANNA 03/04/1978
TIZIANA 11/02/1978
MATILDE 23/10/1974
TIZIANA CARMELA 27/12/1973
MARIA 10/07/1978
MYRIAM 12/05/1976
FILOMENA 07/03/1968
GRAZIA 01/11/1966
ANTONIA 23/01/1962
NADIA 14/09/1981
RAFFAELLA 06/04/1981
SAMUELA 18/04/1973
LUIGIA 08/08/1972
ANGELA 23/04/1971
MARIA STELLA 09/11/1964
ROSA MARIA 03/11/1981
PAOLO 17/05/1973
STEFANIA 14/02/1979
STEFANIA 05/11/1977
ROSANNA 06/02/1962
CONCETTA 15/10/1968
MARIA 13/01/1958
ANTONIAROMINA 10/02/1974
LORETTA 28/11/1972
CONCETTA CLOTILDE 25/06/1972
LUCIA 12/12/1969
ANGELA 02/01/1973
CARMELA IMMACOLA™ 08/12/1968
DONATELLA 16/09/1966
GRAZIELLA 22/05/1963
GISELLA 20/02/1983
PAMELA 16/03/1982
DEBORA 18/03/1978
ROBERTO 07/12/1965
GIUSEPPINA 13/09/1965
CARMELA 24/02/1965
GIUSEPPA ANNA MAR 22/01/1962
MARGHERITA 30/11/1956
EMANUELA 17/06/1979
LUCIA 13/12/1987
REBECCA 14/04/1994
JOANNA 14/04/1994
CESIRA 25/02/1967

RC
A%
EE
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RM
RC
RC
RC
NA
RC
RC
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A%
A%
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12
12
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88
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
2017
2017
2017
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

RCIC82300D
RCIC85800C
RCIC82300D
RCIC80200C
RCIC817006
RCIC85800C
RCIC859008
RCIC809007
RCIC80200C
RCIC82300D
RCIC87400A
RCIC86300X
RCIC84900N
RCIC80200C
RCIC82100T
RCIC862004
RCIC84900N
RCIC867007
RCIC86300X
RCIC85100N
RCIC85800C
RCIC846006
RCIC86300X
RCIC86300X
RCIC86300X
RCIC804004
RCIC825005
RCIC84900N
RCIC87200P
RCIC86300X
RCIC86300X
RCIC853009
RCIC82300D
RCPM05000C
RCIC86300X
RCIC87200P
RCIC84800T
RCIC855001
RCIC853009
RCVC010005
RCIC86300X
RCIC84900N
RCIC84900N
RCIC81300V
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RC
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RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
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RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

X X X

X X X

X X X X
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X X X



SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOI EH
MINOI EH
MINOI EH
MINOI EH
MINOI EH
MINOI EH
MINOI EH
MINOI EH
MINOI EH
MINOI EH
MINOI EH
MINOI EH
MINOI EH
MINOI EH
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PASQUA
CARERI
CARNOVALE
MIRARCHI
DAGOSTINO
MINUTO
BARONE
VITALE
coLucclo
CATALANO
CARROZZA
GENTILE
SGRO
PAPASIDERO
MAZZONE
PASQUA
CARERI
CARNOVALE
MIRARCHI
DAGOSTINO
MINUTO
BARONE
VITALE
coLucclo
CATALANO
CARROZZA
GENTILE
SGRO
PAPASIDERO
MAZZONE
PASQUA
CARERI
CARNOVALE
MIRARCHI
DAGOSTINO
MINUTO
BARONE
VITALE
coLuccIo
CATALANO
CARROZZA
GENTILE
SGRO
PAPASIDERO

CATERINA BERNADET 21/10/1990

MARIA ROSA 10/09/1989
ANNA 20/08/1986
RAFFAELLA 04/02/1975
CATERINA MARIA IMM 09/03/1986
ANGELA 18/06/1983
ROSSANA 02/03/1981
MARIA STELLA 11/08/1981
BEATRICE 16/01/1971
SONIA 11/10/1973
LIDIA NATALIA 01/01/1964
LUANA 06/04/1991
DESIREE 07/06/1973
FRANCESCO 16/03/1982
CESIRA 25/02/1967
CATERINA BERNADET 21/10/1990
MARIA ROSA 10/09/1989
ANNA 20/08/1986
RAFFAELLA 04/02/1975
CATERINA MARIA IMM 09/03/1986
ANGELA 18/06/1983
ROSSANA 02/03/1981
MARIA STELLA 11/08/1981
BEATRICE 16/01/1971
SONIA 11/10/1973
LIDIA NATALIA 01/01/1964
LUANA 06/04/1991
DESIREE 07/06/1973
FRANCESCO 16/03/1982
CESIRA 25/02/1967
CATERINA BERNADET 21/10/1990
MARIA ROSA 10/09/1989
ANNA 20/08/1986
RAFFAELLA 04/02/1975
CATERINA MARIA IMM 09/03/1986
ANGELA 18/06/1983
ROSSANA 02/03/1981
MARIA STELLA 11/08/1981
BEATRICE 16/01/1971
SONIA 11/10/1973
LIDIA NATALIA 01/01/1964
LUANA 06/04/1991
DESIREE 07/06/1973
FRANCESCO 16/03/1982

A%
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‘A%
SA
RC
RC
RC
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A%
SA
RC
RC
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RC
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RC
A%
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261
130,5
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

RCIC825005
RCIC825005
RCIC85800C
RCIC861008
RCIC87400A
RCIC817006
RCIC861008
RCIC825005
RCIS01100B
RCIC867007
RCIC82100T
RCIC81900T
RCVC010005
RCIC86300X
RCIC81300V
RCIC825005
RCIC825005
RCIC85800C
RCIC861008
RCIC87400A
RCIC817006
RCIC861008
RCIC825005
RCIS01100B
RCIC867007
RCIC82100T
RCIC81900T
RCVC010005
RCIC86300X
RCIC81300V
RCIC825005
RCIC825005
RCIC85800C
RCIC861008
RCIC87400A
RCIC817006
RCIC861008
RCIC825005
RCIS01100B
RCIC867007
RCIC82100T
RCIC81900T
RCVC010005
RCIC86300X

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
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LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
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PASQUA
CARERI
CARNOVALE
PEZZULLO
GENTILE
PAPASERGIO
RUSSO
SURACE
LONGO
BARONE
VITALE
SPAGNUOLO
D'AGOSTINO
BORGESE
TIBULLO
SPATARO
FLORIMO
STALTARI
CORDIANI
CIPRI
PICCOLO
QUARANTA
QUARANTA

CATERINA BERNADET 21/10/1990

MARIA ROSA
ANNA
PATRIZIA
LUANA
CHIARA
MARIA
FRANCESCA
SONIA
ROSSANA
MARIA STELLA
SANDRA
LOREDANA
LAURA
MARIACONCETTA
MIMMA RITA
ANNUNZIATA
DANIELA
STEFANIA
ROSANNA
EMANUELA
REBECCA
JOANNA

10/09/1989
20/08/1986
13/12/1978
06/04/1991
27/06/1988
11/04/1980
14/02/1981
25/09/1977
02/03/1981
11/08/1981
02/08/1979
10/07/1981
15/12/1978
07/12/1983
28/01/1980
30/08/1972
28/09/1966
14/02/1979
10/08/1981
17/06/1979
14/04/1994
14/04/1994

A%
RC
‘A%
NA
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
NA
RC
RC
RC
RC

130,5
123,5
120,5
96

86

86

78

76

50

47

42

38
36,5
29,5
23,5
19

18

14

11

20

88

18

18

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

RCIC825005
RCIC825005
RCIC85800C
RCIC862004
RCIC81900T
RCIC859008
RCIC85100N
RCIC82100T
RCIS013003
RCIC861008
RCIC825005
RCIC854005
RCIC86300X
RCIC84900N
RCIC86300X
RCPMO04000T
RCIC86400Q
RCIC82300D
RCIC86300X
RCPM010002
RCVC010005
RCIC84900N
RCIC84900N

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC



